PINET

MODUL O-SCHARNIERFLUGEL 5 MM
STARK

52-1-3785

Diese Flugel sind untereinander kombinierbar und werden:

- mit einem BG-Stift mit @10 mm (Art.-Nr. 27-1-3822, 27-1-3825),

- oder mit einem BT-Stift (Art.-Nr. 27-1-3828, 27-1-3831) mit VA-Stopfen (Art.-Nr. 27-1-3834, 27-1-3837)
mit @10 mm montiert.

A 120 mm


https://www.pinet-industrie.com/de/

Material
Gewicht (g)

B

C

D (Durchmesser)

Dekor

Edelstahl 1.4301
447 g

80 mm

5mm

10

entgratet




